
UCHWAŁA NR XLVIII/470/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 maja 2004 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Świątniki Górne  
dotyczącego dożywiania uczniów pochodzących z Gminy Świątniki Górne. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Postanawia się zawrzeć porozumienie z Gminą Świątniki Górne dotyczące 
dożywiania uczniów pochodzących z Gminy Świątniki Górne, a uczęszczających 
do placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków 
i korzystających z posiłków przygotowywanych w stołówkach przy tychże placówkach. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


